
141102 Praha-Karlovy Vary-Sokolov-Cheb-Františkovy Lázně Platí od 14.3.2025 do 13.12.2025

Přepravu zajišťuje: Michal Pelc, Plickova 566/13, 149 00 PRAHA 4 - Háje, tel. +420 734 21 66 21, www.ad-pelc.cz, info@ad-pelc.cz

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

61
R
98

457§
058§
208
0510§1
2010§1
2510§1
5510§1
1011§1

...

...

...

...

...

...

...

...

71
+R
11

459§
0510§

0512
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

73
7R
12

459§
0510§
2010
0512

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

51
5R
11

4513§
0514§

0516
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

53
5R
12

4513§
0514§
2014
0516

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

km

0
5

17
140
157
160
187
194

0
5

128

Tč

1
2
3
4
5
6
7
8

îMHDWCHM...Praha,,ÚAN Florenc
MHDWCM..........Praha,,HradčanskáD

............Praha,,Letiště Václava HavlaD
.......................Karlovy Vary,,terminálD

MHD......................Sokolov,TěšoviceD
MHD......................Sokolov,,TerminálD
MHD..........................Cheb,,aut.nádr.D
.....Františkovy Lázně,,městské sady

od

př

př

od

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

...

72
+R
11

3017§
1517§

1515
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

74
7R
12

3017§
1517§

1515
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

62
R
98

0018§
4017§
1517
4515§2
2515§2
2015§2
0015§1
4014§1

...

...

...

...

...

...

...

...

52
5R
11

3019§
1519§

1517
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...

54
5R
12

3019§
1519§

1517
...
...
...
...

...

...

...

...

...

...

...

...
5 jede v pátek
7 jede v neděli
+ jede v neděli a ve státem uznané svátky

spoj jede po jiné trase

§ v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§1 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

§2 v označených zastávkách není povolen nástup 
cestujících za účelem přepravy do ostatních 
shodně označených zastávek spoje

D zastávka jen na znamení nebo požádání
R k jízdence je možné zakoupit místenku
H bezbariérově přístupná zastávka

WC veřejné WC v objektu zastávky
M občerstvení nebo restaurace v objektu 

zastávky
MHD zastávka s možností přestupu na městskou 

hromadnou dopravu
î zastávka s možností přestupu na metro

11 nejede od 1.7.25 do 31.8.25
12 jede od 1.7.25 do 31.8.25

98 jede jen 12.7.25

Na lince platí tarif vyhlášený firmou Michal Pelc - autobusová doprava, informace o tarifu jsou zveřejněny u řidiče autobusu nebo na www.ad-pelc.cz, v autobusech je možné platit bezkontaktně.
Zavazadla a větší předměty (podléhající dle SPP dovoznému) se přepravují pouze v zavazadlovém prostoru autobusu, umožňuje-li to kapacita vozidla a nehrozí-li poškození ostatních zavazadel.
Zavazadla určená k přepravě mimo prostor pro cestující, vyžadující uložení v určité poloze nebo přesahující hodnotu 5000 Kč, jsou jejich majitelé povinni nahlásit řidiči.
Přednostně se přepravují cestující do vzdálenějších zastávek.
Cestující s místenkou z výchozí zastávky ztrácí právo na své místo, neobsadí-li je 5 minut před odjezdem spoje.Za bezpečnost přepravy osoby mladší 3 let ručí její doprovodná osoba.
Dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).
Informace o odjezdech spojů poskytují na telefonním čísle 734 21 66 21 ve dnech PO - PÁ od 8 do 16:00

R na všechny takto označené spoje lze zakoupit jízdenku ve všech kancelářích AMS nebo elektonicky na www.amsbus.cz

Schváleno dne: 26.2.2025 CIS JŘ © CHAPS spol. s r.o.




